[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015г.
с. Усть-Бюр
                                     № 28-п

 О внесении изменений в постановление

от 17.12.2014г. № 99-п «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг,  оказываемых

Администрацией, муниципальными  учреждениями

и организациями Усть-Бюрского сельсовета

Усть-Абаканского  района Республики Хакасия» (в новой редакции)
            В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями) и в целях предоставления муниципальных услуг Администрацией, муниципальными учреждениями и организациями Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Администрация Усть-Бюрского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Бюрского сельсовета от 17.12.2014г. № 99-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг,  оказываемых Администрацией, муниципальными  учреждениями и организациями Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского  района Республики Хакасия» (в новой редакции):

- в приложении 1 к постановлению  включить в Реестр муниципальную услугу «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель,

государственная собственность  на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам, некоммерческим организациям».
2.  Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Л.Ф.Чешуина